西交院教函〔2025〕123 号

关于公布 2022 年度立项校级教学团队
建设项目结题验收结果的通知

各教学及辅助单位、机关处室：

根据《关于开展 2022 年度立项校级教学团队建设项目

结题验收工作的通知》（西交院教函〔2024〕78 号）要求，

学校组织开展了 2022 年立项校级教学团队建设项目的结题

验收工作。经教学团队自评、学院初审、教务处形式审查、

专家评审等程序，现将验收结果公布如下：

经专家组综合评定，交通运输学院孙佩副教授主持的

“城市轨道交通方向课程群”等 3 个教学团队建设项目验收

结果为“优秀”；交通运输学院冯娜副教授主持的“优化建

模类方向课程群”等 15 个教学团队建设项目验收结果为“合

格”（具体名单见附件）。对于延期项目，学校给予 1 年继

续建设期，延期项目需对照建设任务书持续完善并由所属单

位监督，如若一年后建设成效未达验收标准，将撤销该项目

并追回相关经费，项目负责人三年内不可参加教务处相关项

目。

希望验收通过的教学团队继续深化教学改革，各二级院

部积极组织优秀团队开展经验交流活动，充分发挥示范引领

作用，不断提升我校教学水平与育人实效。

附件：西安交通工程学院 2022 年校级教学团队建设项

目结题验收结果名单

教务处

2025 年 6 月 18 日

附件

西安交通工程学院 2022 年校级教学团队建设项目结题验收结果名单

序号 团体名称 团队负责人 所属学院 验收结果

1 城市轨道交通方向课程群 孙佩 交通运输学院 优秀

2 电类专业基础课课程思政教学团队 贾亚娟 机械与电气工程学院 优秀

3
毛泽东思想和中国特色社会主义理论

体系概论教学团队
郭超妮 马克思主义学院 优秀

4 优化建模类方向课程群 冯娜 交通运输学院 合格

5 交通运输专业联动课程群教学团队 朱应莉 交通运输学院 合格

6 综合轨道交通实验课程群 王亚欧 交通运输学院 合格

7 机械设计课程团队 贾雄伟 机械与电气工程学院 合格

8 机械基础教学团队 闫树军 机械与电气工程学院 合格

9 信息技术教学团队 姬冠妮 通信与人工智能学院 合格

10 程序设计基础教学团队 牛作领 通信与人工智能学院 合格

11 智能建造专业集群教学团队 曹宁 土木与铁道工程学院 合格

12 土木工程测量教学团队 贺园园 土木与铁道工程学院 合格

13 数智财务管理专业实践教学团队 白云 人文与管理学院 合格

14 电子商务专业团队 王颖 人文与管理学院 合格

15 大学物理课程教学团队 崔娟 公共课部 合格

16 就业指导教学团队 徐炜 公共课部 合格

17 中国近现代史纲要教学团队 李禾俊 马克思主义学院 合格

18 创新创业教育课程教学团队 千红 创新创业学院 合格

19 轨道交通装备教学团队 巨子琪 机械与电气工程学院 延期

20 交通工程专业建设团队 杨瑞娟 土木与铁道工程学院 延期